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Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

Kareropwus: "Enita"

- 1. 3akopa EBrenmii - Alberto Zakerroni - JlonywaHka!
~ 2. Naceubkwii Cepriii - Serik - J1bBiB -
3. YxaHoB Anekceii - alexius - ternopil

Kateropwms: "Amatopun"

£ 8 1. AHAPIA APY3UK - Myumux
"'"——"'"— 2. Mpy6sk IBaH - Hrubyak - YopTkis
3. OJIEIr E®UMYYK - 36apax
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Karteropwus: "Amatopu 30+"

1. Fpom'sik OnekcaHAp - JlaBaHaoBuii - TepHoninb 2
2. Cxpo6ay Mukona - macukolia - MoHacTupucbka, TepHoninbcbka 061, |
3. BITAJTIN BYYOK - TepHoninb

Karteropus: "XiHkn"

’ : 1. Boiiko JTto60B - Roads Queen - YepHiBLi A
- 2.Cno6opsH IpuHa - margowa888 - TepHoninb
3. UIOHA MALIIEBCbKA - TepHoninb
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Kateropus: Enira (Kpyr: 11 km)

Mecrto WUmna Fopon Kpyros| Bpems aLZTépC;T S;“;'LLIZT Kpyr1l |[Kpyr2|Kpyr3 |[Jlyuwmii|CpeaHui C?KT/:’;" E:;‘T(i:')
1 |3akopa EBrenuin JlonywaHka 3 1:15:55 24:58 |25:06 |25:51 | 24:58 | 25:18 26.08 33.0
2 |Nsaceubkuit Cepriii  |[lbBOB 3 1:17:53| 01:58 01:58 | 25:01 |25:54 |26:58 | 25:01 | 25:57 25.42 33.0
3 |YxaHoB Anekcelt TepHoninb 3 1:19:40| 03:45 | 01:47 | 25:22 |27:10 |27:08 | 25:22 | 26:33 24.85 33.0
4 |BunacHsk Jlo6omup |IBaHO-® paHKIBCbK, 3 1:27:03| 11:08 07:23 | 27:46 [29:18 |29:59 | 27:46 | 29:01 22.75 33.0
5 Konoatok Bacs Konomus 3 1:28:56| 13:01 01:53 | 28:12 [30:52|29:52 | 28:12 | 29:38 22.26 33.0
6 BonmHeub Biranit  [TepHoninb 3 1:36:04| 20:09 07:08 | 29:58 [30:52 |35:14 | 29:58 | 32:01 20.61 33.0
7  |ONEr MUXAWMIOK  |uopTkie 3 1:37:16| 21:21 | 01:12 | 31:44 |32:38 |32:54 | 31:44 | 32:25 20.36 33.0
8  |OHucbkis BikTop TepHoninb 3 1:37:31| 21:36 | 00:15 | 31:37 |31:20 |34:34 | 31:20 | 32:30 20.30 33.0
9 lomeHiok Cepreit  |YepHiBui 3 1:38:04| 22:09 00:33 | 26:46 [42:44 |28:34 | 26:46 | 32:41 20.19 33.0
10 |Fapkay Muxaiino YopTkiB 3 1:42:16| 26:21 | 04:12 | 34:20 |33:13 |34:43 | 33:13 | 34:05 19.36 33.0
11 |CaBuyk IBaH IBaHo-® paHkiBcbk| 3 1:45:15| 29:20 | 02:59 | 29:12 |41:12 |34:51 | 29:12 | 35:05 18.81 33.0
12 |Pe3HiyeHko €BreH |TepHoninb 3 1:52:41| 36:46 07:26 | 35:33 |37:40|39:28 | 35:33 | 37:33 17.57 33.0
13 [IOPIN MATYC TepHoninb 3 2:09:39| 53:44 | 16:58 | 39:12 |43:36 |46:51 | 39:12 | 43:13 15.27 33.0
dnf |3axapoB Bagum TepHoninb 39:06 [34:27
dnf |3eHoBit bepHacb  |TepHoninb 42:37 |49:42
dnf |Oner LyTak TepHoninb 1:23:10(43:56
dnf |OHuuKiB Muxaiino |TepHoninb 41:43

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 17

Karteropus: Amatopwm (Kpyr: 11 km)

Mecro Uma Fopon Kpyros| Bpemsa ?1;Cp|TépoaT S;Z;LIZT Kpyrl|Kpyr2 |Nlyuwwii|Cpea Huii CF::/:’;" E::r(i:')
1 |AHOPIV OPY3MK IywruH 2 59:47 29:43 |30:04 | 29:43 | 29:53 22.08 22.0
2 |py6sik IBaH YopTkiB 2 1:00:40| 00:53 | 00:53 |30:0130:39 | 30:01 | 30:20 21.76 22.0
3 |OJIEr EOUMYYK 36apax 2 1:01:22| 01:35 | 00:42 |30:3330:49 | 30:33 | 30:41 21.51 22.0
4 |CneTpyk Oner YopTkiB 2 1:04:48| 05:01 | 03:26 |31:53|32:55| 31:53 | 32:24 20.37 22.0
5 MoTepsiino Inns Konomuns 2 1:06:27| 06:40 01:39 |31:22|35:05| 31:22 | 33:13 19.86 22.0
6 |TAPAC MUXAMIIOK YopTkiB 2 1:07:17| 0/:30 | 00:50 |33:28|33:49 | 33:28 | 33:38 19.62 22.0
7 MapTuHis Bonoanmmp TepHOMoNb 2 1:08:18| 08:31 01:01 |34:22|33:56 | 33:56 | 34:09 19.33 22.0
8 ITOP TPAYYK c.bina 2 1:11:59| 12:12 03:41 |38:20(33:39 | 33:39 | 35:59 18.34 22.0
9  |Kypniwyk cnasik Konomus 2 1:12:08| 12:21 | 00:09 |35:18|36:50 | 35:18 | 36:04 18.30 22.0
10 |METPO BATPUH c.Pocoxay 2 1:12:31| 12:44 | 00:23 |35:35|36:56 | 35:35 | 36:15 18.20 22.0
11 |MawaHos OnekcaHap IsaHO-® paHKiBCb 2 1:12:38| 12:51 | 00:07 |38:16 |34:22 | 34:22 | 36:19 18.17 22.0
12 |HA3AP r'HATWULWWH TepHoninb 2 1:12:42| 12:55 | 00:04 |36:1136:31 | 36:11 | 36:21 18.16 22.0
13 |[TAPAC TEPJELIbKUI TepHoninb 2 1:12:44| 12:57 00:02 |38:12|34:32 | 34:32 | 36:22 18.15 22.0
14 |OJIEKCAHAP YEPHULW  [KonuyuHui 2 1:13:19| 13:32 | 00:35 |38:1535:04 | 35:04 | 36:39 18.00 22.0
15 |TAPAC 3UMAK YopTkiB 2 1:14:26| 14:39 01:07 |36:47 |37:39 | 36:47 | 37:13 17.73 22.0
16 |CBATOCJIAB KAJIMHIOK |TepHoninb 2 1:14:54| 15:07 00:28 |37:53|37:01 | 37:01 | 37:27 17.62 22.0
17 |AHOPIN BOBAK YopTkiB 2 1:15:18| 15:31 | 00:24 |36:40|38:38 | 36:40 | 37:39 17.53 22.0
18 |AHAOPIV JIIOBUIA YopTkiB 2 1:17:06| 17:19 01:48 |36:05|41:01 | 36:05 | 38:33 17.12 22.0
19 |CALLA TANIAC YopTkiB 2 1:20:06| 20:19 | 03:00 |38:41|41:25| 38:41 | 40:03 16.48 22.0
20 |BIKTOP HOCA 2 1:21:51| 22:04 01:45 |39:42 |42:09 | 39:42 | 40:55 16.13 22.0
21 |CemeHeHko IBaH c.lUnnuHui 2 1:22:48| 23:01 00:57 |41:37 |41:11 | 41:11 | 41:24 15.94 22.0
22 |MAKCWM BITKOBCbKUI |BepexaHn 2 1:23:38| 23:51 | 00:50 |40:20|43:18 | 40:20 | 41:49 15.78 22.0
23 |AHTOH MAPMYPALL YopTkiB 2 1:24:05| 24:18 00:27 |41:38 |42:27 | 41:38 | 42:02 15.70 22.0
24 |NoToubkui MaBno TepHoninb 2 1:28:24| 28:37 04:19 |40:33 |47:51 | 40:33 | 44:12 14.93 22.0
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25 |IBAH BATPWH YopTkiB 2 |1:29:29| 29:42 | 01:05 |44:23 |45:06 | 44:23 | 44:44 | 14.75 22.0
26 |TAPAC JIEHbKO TepHoninb 2 |1:37:35| 37:48 | 08:06 |52:59|44:36 | 44:36 | 48:47 | 13.53 22.0
27 |MAKCWM OOPOTTHCHKI|IeaHo-® paHKiscbk 2 1:38:45| 38:58 | 01:10 |52:36 |46:09 | 46:09 | 49:22 13.37 22.0
dnf |OnekcaHap BucoumnH YOPTKIB 53:18
dnf |AeHunc O6wwapcbkuii YOPTKIB 53:37

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 29

Kateropusi: AMaropwm 30+ (Kpyr: 11 km)

Mecro Umsa Fopon Kpyros| Bpems a;ZTépZT S;:LL:: Kpyr1l|Kpyr2 |Jlyuwwii|Cpen Huii c?::/:’)m ﬂ::r(i:')
1 |Fpom'ak OnekcaHap TepHoninb 2 59:43 29:24|30:19 | 29:24 | 29:51 22.10 22.0
2 |Ckpobay Mukona MoHacTupucbka 2 1:03:49| 04:06 | 04:06 |31:08 |32:41| 31:08 | 31:54 20.68 22.0
3 [BITANIN BYYOK TepHoninb 2 1:04:07| 04:24 | 00:18 |32:42|31:25| 31:25 | 32:03 20.59 22.0
4 |AHOPIA MILAHYYK YopTkiB 2 1:11:36| 11:53 | 07:29 |34:34|37:02 | 34:34 | 35:48 | 18.44 22.0
5 |CEPIIV LLAMOBAJI TepHoninb 2 1:11:51| 12:08 | 00:15 |35:11|36:40 | 35:11 | 35:55 18.37 22.0
6 [POMKO 3AZIOPOXHWIA |TepHoninb 2 1:12:10| 12:27 | 00:19 |35:43|36:27 | 35:43 | 36:05 18.29 22.0
7 |CEPTTA CTAPLIEB YopTkiB 2 1:12:12| 12:29 | 00:02 |35:36 |36:36 | 35:36 | 36:06 | 18.28 22.0
8  |BuxukoBCbkMiA PoMaH TepHoninb 2 1:12:24| 12:41 | 00:12 |35:47|36:37 | 35:47 | 36:12 18.23 22.0
9 |YepepHIueHko Cepriit IBaHO-® paHKiBCbK 2 1:13:01) 13:18 | 00:37 |39:03 |33:58 | 33:58 | 36:30 18.08 22.0
10 |MAKCWUM MYPATOB TepHoninb 2 1:13:08| 13:25 | 00:07 |34:30|38:38 | 34:30 | 36:34 18.05 22.0
11 |WmaHboB Mukona TepHoninb 2 1:13:28| 13:45 | 00:20 |36:18|37:10 | 36:18 | 36:44 17.97 22.0
12 |MUXAIIIO SIKYBOBCHKWIA|TepHoninb 2 1:13:54| 14:11 | 00:26 |35:54|38:00 | 35:54 | 36:57 17.86 22.0
13 |IFOP APEMKO TepHoninb 2 1:15:27| 15:44 01:33 |36:26 |39:01 | 36:26 | 37:43 17.50 22.0
14 [tOPIA FPUrOPOBUY TepHoninb 2 1:19:49| 20:06 | 04:22 |38:25|41:24 | 38:25 | 39:54 | 16.54 22.0
15 |[CEPITA CTEJIbMALLYK YopTkiB 2 1:20:20| 20:37 00:31 |38:50 |41:30 | 38:50 | 40:10 16.43 22.0
16 |BONIOAMMWP JIICOBUI  |TepHonink 2 1:23:13| 23:30 | 02:53 |40:40 |42:33 | 40:40 | 41:36 | 15.86 22.0
17 |PYCITAH KAPMYXIH TepHoninb 2 1:23:33| 23:50 00:20 |41:48 |41:45| 41:45 | 41:46 15.80 22.0
18 |OJIEKCAHAP LUMNNPYK BepexaHu 2 1:25:38| 25:55 02:05 141:08 |44:30 | 41:08 | 42:49 15.41 22.0
19 |AMUTPO CTELIOK YopTkiB 2 1:26:04| 26:21 | 00:26 |41:41|44:23 | 41:41 | 43:02 | 15.34 22.0
20 |OPI MAHBOBCHKNI YopTkiB 2 1:30:11| 30:28 04:07 |44:32 |45:39 | 44:32 | 45:05 14.64 22.0
21 |BOJIOAVMMWUP KYPWIIO TepHoninb 2 1:31:36| 31:53 | 01:25 |44:46 |46:50 | 44:46 | 45:48 | 14.41 22.0
22 |BIKTOP U1bMULLMH bina 2 1:31:54| 32:11 00:18 |44:31|47:23 | 44:31 | 45:57 14.36 22.0

Bonoaumup LLynbrai TepHoninb 39:37

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 23

Kateropus: Xinku (Kpyr: 11 kM)

Mecrto Wms Fopon Kpyros| Bpems aLZTépZT S;;:ZLIZT Kpyr1|Kpyr2 |Jlyuwmii|Cpen Hui CF:’:";:S" f::r(?c:-)
1 |Boiiko Jlio6oB YepHiBLi 2 |1:01:02 29:56 |31:06 | 29:56 | 30:31 | 21.63 22.0
2 |Cno6oasiH IpuHa TepHoninb 2 1:04:38| 03:36 | 03:36 |35:25]29:13 | 29:13 | 32:19 20.42 22.0
3 UTOHA MALIEBCbKA |TepHoninb 2 1:04:44| 03:42 00:06 |31:17|33:27 | 31:17 | 32:22 20.39 22.0
4 |3akopa AHacTacus  |/lonywaHka 2 1:05:06( 04:04 | 00:22 |31:2133:45| 31:21 | 32:33 20.28 22.0
5 HATAJISE MAHOJTIN YopTkiB 2 1:24:19| 23:17 19:13 |40:33 |43:46 | 40:33 | 42:09 15.66 22.0
6 |OKCAHA MUXAWIIOK|YopTkis 2 |1:30:17| 29:15 | 05:58 |45:30 |44:47 | 44:47 | 45:08 14.62 22.0
7 HATAJIS] ONTIAHWK YopTkiB 2 1:33:06| 32:04 02:49 |44:45 |48:21 | 44:45 | 46:33 14.18 22.0
8 |MOAMUNA METPALL [TepHoninb 2 |1:35:19| 34:17 | 02:13 |45:19 |50:00 | 45:19 | 47:39 13.85 22.0
9 |TETSHA CEHWLWMH |TepHoninb 2  |1:39:01] 3/:59 | 03:42 |50:16 |48:45| 48:45 | 49:30 13.33 22.0
10 |ONId JAHUULLWH  |cMT. 3aBoAcbke 2 1:43:48| 42:46 04:47 |52:09|51:39 | 51:39 | 51:54 12.72 22.0

Bcero yyacTHukoB B kateropw: 10
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Konunyecreo y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona
TepHoninb
YopTkis

IBaHO-® paHKIBCbK
Konomus
BepexaHun
JlonywaHka
YepHisui
IBaHO-® paHKiBCb
Bina

MywTnH

36apax
KonuyuHui
JlbBOB
MoHacTupuncbka
c.bina
c.Pocoxay
c.lmnunui

CMT. 3aBOACbKe
TepHononb

06 ee KOIMYECTBO YYaCTHUKOB: 79

Mpadmkn:

Kon-Bo
32
21

B
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(26.6%)
(5.1%)
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(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
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(1.3%)
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